

Ajredini ApS

Fridtjof Nansens Plads 2, st,

2100 København Ø

CVR-nr. 41490020

Årsrapport 2022/23

3. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 15-11-2023

Daniela Munch Ajredini
Dirigent

Ajredini ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Ajredini ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Ajredini ApS Fridtjof Nansens Plads 2, st, 2100 København Ø
CVR-nr.	41490020
Stiftelsesdato	03-07-2020
Regnskabsår	01-07-2022 - 30-06-2023
Direktion	Daniela Munch Ajredini

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive restaurationsdrift og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2022 - 30-06-2023 udviser et resultat på kr. -104.408, og selskabets balance pr. 30-06-2023 udviser en balancesum på kr. 409.087, og en egenkapital på kr. -433.852.

Årets udvikling og resultat anses for at være utilfredsstillende.

Forventninger til fremtiden - Going concern

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år, og kapitalejer har tilkendegivet, at støtte selskabet med den nødvendige likviditet for at fortsætte driften.

Selskabets årsrapport er derfor aflagt med fortsat drift for øje.

Resultatopgørelse

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste		953.050	1.058.667
Personaleomkostninger		-1.043.910	-844.089
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-18.600	-18.740
Driftsresultat		-109.460	195.838
Finansielle omkostninger		-19.538	-15.765
Resultat før skat		-128.998	180.073
Skat af årets resultat		24.590	-42.470
Årets resultat		-104.408	137.603
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-104.408	137.603
Resultatdisponering		-104.408	137.603

Ajredini ApS

Balance 30. juni 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Indretning af lejede lokaler		37.200	55.800
Materielle anlægsaktiver		37.200	55.800
Deposita		81.690	81.018
Finansielle anlægsaktiver		81.690	81.018
Anlægsaktiver		118.890	136.818
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	18.356
Udsudte skatteaktiver		125.937	101.347
Andre tilgodehavender		2.500	35.012
Tilgodehavender		128.437	154.715
Likvide beholdninger		161.760	155.995
Omsætningsaktiver		290.197	310.710
Aktiver		409.087	447.528

Ajredini ApS

Balance 30. juni 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		-473.852	-369.446
Egenkapital		-433.852	-329.446
Andre hensatte forpligtelser		5.927	5.927
Hensatte forpligtelser		5.927	5.927
Leverandører af varer og tjenesteydelser		404.840	240.531
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		432.172	530.516
Kortfristede gældsforpligtelser		837.012	771.047
Gældsforpligtelser		837.012	771.047
Passiver		409.087	447.528
Usikkerhed om going concern	1		
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		
Anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder	4		

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Årets resultat endte med et underskud på 104 t.kr., og virksomhedens egenkapital er derfor fortsat negativ med 434 t.kr. Som forklaret i ledelsesberetningen anses årets resultat som værende utilfredsstillende.

Ledelsen forventer, at de nye tiltag til driften vil øge en positiv indtjening, hvorved virksomhedens egenkapital vil blive reetableret i fremtiden. Selskabet har for 3. kvartal 2023 præseteret et overskud på 184 t.kr., som taler for en positiv udvikling.

Selskabets kortfristede gæld overstiger omsætningsaktiverne, hvilket har medført, at selskabets kapitalejer har afgivet støtteerklæring til sikring af finansieringen af selskabets fortsatte drift. Ledelsen er derfor af den overbevisning, at det er rimeligt at aflægge regnskabet under forudsætning af going concern.

2. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

4. Anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Undtagelse om at give oplysninger om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret

Betingelserne for undladelse af at oplyse gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede anses for værende opfyldt.